

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:52
Página 1
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Fax **Telefone** 1196337-4422

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000972228 A Automática Extra **Data da AF** 02/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**
50 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.02.103.02 PRATO DESCARTAVEL 18CM PAPEL - CX	GENERICA /	02/06/2025	2,000 CX	27,95000	55,90
2.01.05.030.03 BOBINA PLASTICA PICOTADA 40X60 C/	GENERICA /	02/06/2025	1,000 UN	22,10000	22,10
2.01.05.031.02 BOBINA PLASTICA PICOTADA 20X30 C/	GENERICA /	02/06/2025	1,000 UN	14,20000	14,20
2.01.07.060.02 PAPEL TOALHA BOBINA 200M - CX 06UN	GENERICA /	02/06/2025	1,000 CX	67,96000	67,96
2.01.08.030.01 LUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE - PT	GENERICA /	02/06/2025	5,000 PT	2,20000	11,00
2.01.08.060.01 REDE CABELO PRETA - PT 1UN	GENERICA /	02/06/2025	30,000 PT	0,76000	22,80
3.01.01.010.01 ALCOOL 70% - LT	GENERICA /	02/06/2025	12,000 LT	6,90000	82,80
3.01.01.070.01 DESINFETANTE - LT	SOL /	02/06/2025	10,000 LT	7,00000	70,00
3.01.01.143.01 LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM	GENERICA /	02/06/2025	10,000 UN	12,30000	123,00
3.01.01.150.01 LUSTRA MOVEIS - FC 0,200LT	GENERICA /	02/06/2025	3,000 FC	2,20000	6,60
3.01.01.180.01 REMOVEDOR - LT	GENERICA /	02/06/2025	10,000 LT	16,82000	168,20
3.01.01.271.03 SACO LIXO PRETO 200LT - PT 50UN	GENERICA /	02/06/2025	2,000 PT	53,24000	106,48
3.01.01.305.01 SACO LIXO TRANSPARENTE 200LT - PT	GENERICA /	02/06/2025	1,000 PT	65,61000	65,61
3.01.01.330.02 MULTIUSO 500ML - FC	GENERICA /	02/06/2025	10,000 FC	2,55000	25,50
3.01.01.340.01 LUVA LATEX AZUL TAM P/(7) - UN	GENERICA /	02/06/2025	15,000 UN	4,79000	71,85
3.01.01.363.01 SACO LIXO VERDE 200LT - PT 100UN	GENERICA /	02/06/2025	2,000 PT	190,50000	381,00
3.01.02.140.01 ESPONJA FIBRACO - UN	GENERICA /	02/06/2025	10,000 UN	1,30000	13,00
3.01.02.190.01 PANO DE CHAO - UN	GENERICA /	02/06/2025	20,000 UN	2,60000	52,00
Total de COFINS					0,00
Total de PIS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.360,00
Total da AF					1.360,00

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 2
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

Fax **Telefone** 1198936-8584

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000972229 A Automática Extra **Data da AF** 02/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) 28 **Percentual %** 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.06.171.01 AROMATIZADOR DE AMBIENTE LIQUIDO	GENERICA /	02/06/2025	4,000 UN	11,50000	46,00
2.01.07.050.01 PAPEL TOALHA - PT 1000UN	GENERICA /	02/06/2025	4,000 PT	12,65000	50,60
3.01.01.000.01 AGUA SANITARIA - LT	GENERICA /	02/06/2025	20,000 LT	1,95000	39,00
3.01.01.110.02 DETERGENTE NEUTRO - FC 0,500 LTS	GENERICA /	02/06/2025	25,000 FC	1,50000	37,50
3.01.01.156.01 PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN	GENERICA /	02/06/2025	1,000 UN	99,90000	99,90
3.01.01.251.02 SACO LIXO PRETO 60LT - PT 100UN	GENERICA /	02/06/2025	3,000 PT	31,05000	93,15
3.01.01.262.01 SACO LIXO CINZA 100LT - PT 100UN	GENERICA /	02/06/2025	1,000 PT	45,75000	45,75
3.01.01.375.01 SACO LIXO VERDE 110LT - PT 100UN	GENERICA /	02/06/2025	2,000 PT	45,75000	91,50
3.01.01.380.01 LYSOFORM AEROSSOL 360ML JOHNSON	GENERICA /	02/06/2025	12,000 UN	23,85000	286,20
3.01.02.000.01 BORRIFADOR 500 ML - UN	GENERICA /	02/06/2025	4,000 UN	4,85000	19,40
3.01.02.110.01 ESPONJA DUPLA FACE - UN	BRITSH /	02/06/2025	30,000 UN	0,52000	15,60
3.01.02.280.01 SACO ALVEJADO 60 X 40 - UN	GENERICA /	02/06/2025	10,000 UN	2,50000	25,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					849,60
Total da AF					849,60

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 3
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor KIMBRA COM DE PROD DE HIG E LIMP LTDA ME

Fax **Telefone** 1129013032

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000972230 A Automática Extra **Data da AF** 02/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

30 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
3.01.01.060.06 DESINCRUSTANTE FORTE(KIMBRA) - BB	GENERICA /	02/06/2025	2,000 BB	183,72000	367,44
3.01.01.130.05 DETERGENTE UTENSILIOS ASTRO - CX 10LT	GENERICA /	02/06/2025	1,000 CX	199,74000	199,74
3.01.01.331.01 MULTIUSO CONCENTRADO LIVRE CX - 10 LT	GENERICA /	02/06/2025	1,000 CX	212,82000	212,82
3.01.01.341.01 DECAPANTE PLURAL CL CX 10 LITROS	GENERICA /	02/06/2025	1,000 CX	160,62000	160,62
3.01.01.373.01 DESINFETANTE TOTAL 2 EM 1 BB CX - 2X5L	GENERICA /	02/06/2025	1,000 CX	120,27000	120,27
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de PIS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.060,89
Total da AF					1.060,89

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 4
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SUSTENPACK EMB SUSTENTAVEIS IMP E EXP LTDA

Fax **Telefone** 1199404-1828

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000972231 A Automática Extra **Data da AF** 02/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

35 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.01.168.02 COPO DESCARTAVEL 240 ML PAPEL - CX	GENERICA /	02/06/2025	1,000 CX	406,95000	406,95
			Total de Descontos		0,00
			Total de Encargos		0,00
			Total dos Produtos		406,95
			Total da AF		406,95

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 5
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor ESSITY DO BRASIL IND E COM LTDA

Fax **Telefone** 95309-1370

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000972232 A Automática Extra

Data da AF 02/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

45 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.04.080.01 GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6	GENERICA /	02/06/2025	1,000 CX	165,42000	165,42
2.01.07.090.01 PAPEL HIGIENICO INTERF 12/620 12FD - CX	GENERICA /	02/06/2025	5,000 CX	99,33000	496,65
2.01.07.101.01 PAPEL TOALHA INTERF 21X21 16/260 - CX	GENERICA /	02/06/2025	20,000 CX	105,44000	2.108,80
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					2.770,87
Total da AF					2.770,87

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 6
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor AMADE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Fax **Telefone** 11 972260712

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000973675 M Manual

Data da AF 02/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.04.080.01 GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6	GENERICA /	02/06/2025	1,000 CX	336,96000	336,96
2.01.07.090.01 PAPEL HIGIENICO INTERF 12/620 12FD - CX	GENERICA /	02/06/2025	5,000 CX	177,74000	888,70
2.01.07.101.01 PAPEL TOALHA INTERF 21X21 16/260 - CX	GENERICA /	02/06/2025	15,000 CX	187,25000	2.808,75
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					4.034,41
Total da AF					4.034,41

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 7
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Fax **Telefone** 1196337-4422

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000973715 A Automática Extra **Data da AF** 02/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

50 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.01.188.01 COPO DESCARTAVEL 110ML PAPEL - C/	GENERICA /	02/06/2025	1,000 CX	250,00000	250,00
			Total de PIS		0,00
			Total de COFINS		0,00
			Total de IPI		0,00
			Total de ICMS		0,00
			Total de Descontos		0,00
			Total de Encargos		0,00
			Total dos Produtos		250,00
			Total da AF		250,00

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 8
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor FR MOVEIS CORPORATIVOS LTDA

Fax **Telefone** 54-3453-8870

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000973900 M Manual

Data da AF 02/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**
45 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
7.01.01.090.01 BALCAO CANTINHO DO CAFE	GENERICA /	02/06/2025	1,000 UN	1.300,00000	1.300,00
7.02.01.196.01 NICHO PARA MICROONDAS	GENERICA /	02/06/2025	1,000 UN	690,00000	690,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.990,00
Total da AF					1.990,00

Comprador ELTON MELO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 9
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor EFIGENIA COMPUTADORES E TECNOLOGIA LTDA

Fax **Telefone**

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000974018 M Manual

Data da AF 03/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
5.01.01.501.01 CABO FLEX 750V 2,5MM AZUL	GENERICA /	03/06/2025	1,000 MT	799,00000	799,00
7.03.01.030.01 MONITOR	GENERICA /	03/06/2025	1,000 UN	699,00000	699,00
7.03.01.206.01 DESKTOP 8GB SSD 120GB	GENERICA /	03/06/2025	1,000 UN	940,00000	940,00
			Total de Descontos		0,00
			Total de Encargos		0,00
			Total dos Produtos		2.438,00
			Total da AF		2.438,00

Comprador DANIEL VIEIRA DE OLIVEIRA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

NF 1583

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 10
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor EFIGENIA COMPUTADORES E TECNOLOGIA LTDA

Fax **Telefone**

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000974027 M Manual

Data da AF 03/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
7.03.01.030.01 MONITOR	GENERICA /	03/06/2025	3,000 UN	490,00000	1.470,00
7.03.01.052.01 PATCH CORD CAT5E 2,5MTS FURUKAWA	GENERICA /	03/06/2025	5,000 UN	20,00000	100,00
7.03.01.074.01 ADAPTADOR USB WI-FI	GENERICA /	03/06/2025	2,000 UN	70,00000	140,00
7.03.01.189.01 KIT TECLADO/MOUSE C/FIO	GENERICA /	03/06/2025	2,000 UN	130,00000	260,00
7.03.01.225.01 CABO DE DADOS USB-C	GENERICA /	03/06/2025	5,000 UN	20,00000	100,00
7.03.01.225.02 SSD 240Gb BX500 CRUCIA	GENERICA /	03/06/2025	2,000 UN	175,00000	350,00
7.03.01.227.02 CARREGADOR USB 2.1A COM CABO	GENERICA /	03/06/2025	5,000 UN	20,00000	100,00
				Total de Descontos	0,00
				Total de Encargos	0,00
				Total dos Produtos	2.520,00
				Total da AF	2.520,00

Comprador DANIEL VIEIRA DE OLIVEIRA

Gerente

Fornecedor

NF 1584

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 11
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor JULIAN HAXLEY VIEIRA GONCALVES

Fax **Telefone** 16 32343937

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000974166 M Manual

Data da AF 04/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
7.03.01.190.01 SUPORTE DE PAREDE PARA TABLET	GENERICA /	04/06/2025	35,000 UN	260,00000	9.100,00
				Total de Descontos	0,00
				Total de Encargos	729,40
				Total dos Produtos	9.100,00
				Total da AF	9.829,40

Comprador ELTON MELO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 12
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor KALUNGA SA

Fax

Telefone

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000974372 M Manual

Data da AF 05/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
7.03.01.176.01 CAIXA DE SOM	GENERICA /	05/06/2025	1,000 UN	489,00000	489,00
			Total de Descontos		0,00
			Total de Encargos		0,00
			Total dos Produtos		489,00
			Total da AF		489,00

Comprador ELTON MELO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 12/06/2025 16:51:53
Página 13
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA

Fax **Telefone** 11 26727400

Filial 9999 CUCINARE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000979111 M Manual

Data da AF 12/06/2025

Horário de Entrega 08h as 11h40 e das 14h as 17h

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
4.03.01.403.01 CARTUCHO HP 664XL PRETO - UN	GENERICA /	12/06/2025	1,000 UN	174,90000	174,90
4.03.01.404.01 CARTUCHO HP 664XL COLORIDO - UN	GENERICA /	12/06/2025	1,000 UN	174,90000	174,90
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					349,80
Total da AF					349,80

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor